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IFC’den Finans Leasing’e Temiz Enerji Projeleri içi n 50 Milyon Dolar Kredi  
 
22 Haziran 2010-Istanbul, Dünya Bankası kuruluşu IFC (Uluslararası Finans Kurumu) ve Türkiye’nin önde 
gelen leasing şirketlerinden Finans Leasing arasında, sürdürülebilir enerji ve enerji verimliliği projelerine 
yönelik olarak 50 milyon dolarlık uzun vadeli  bir kredi anlaşması imzalandı. IFC’nin Sürdürülebilir Enerji  
programı çerçevesinde Türkiye’deki ilk yatırımı  olan bu proje ile, Finans Leasing’in enerji verimliliği projeleri 
için finansman sağlaması öngörülüyor. 
 
Kredinin 40 milyon doları IFC tarafından, 10 milyon dolarlık bölümü ise IFC aracılığı ile Dünya Bankası’nın 
İklim Yatırımları Fonu altında yönetilen “Temiz Enerji Fonu” (CTF-Clean Technology Fund) tarafından 
sağlanacak.  
 
Finans Leasing Genel Müdürü Murat Alacakaptan: “IFC ile uzun süredir işbirliği içerisindeyiz. IFC’nin 
Türkiye’deki ilk Sürdürülebilir Enerji Programı yatırımında Finans Leasing ile çalışmayı seçmiş olması da, bu 
güçlü işbirliğinin önemli bir göstergesi. Bu yatırım sayesinde, müşterilerimize enerji verimliliği projelerinde 
kullanmak üzere finansman sağlama imkanı bulacağız.” dedi. 
 
IFC Güney Avrupa ve Orta Asya Direktör Vekili Dimitris Tsitsiragos: “Uzun süreli müşterimiz Finans Leasing 
ile özellikle sürdürülebilir enerji projelerine yönelik finansman projeleri için bir işbirliği yapmaktan memnuniyet 
duyuyoruz. Projenin, Türkiye’deki zengin yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanılmasına ve yaratıcı ve çevre 
dostu girişimler ile iklim değişikliği ile ilgili hedeflerine olumlu katkıları olacağına inanıyoruz” 
 

IFC Hakkında    
Dünya Bankası Grubu kuruluşu IFC (Uluslararası Finans Kurumu) özel sektörün gelişimini destekleyerek 
gelişmekte olan ülkelerde sürdürülebilir ekonomik büyümeye katkıda bulunur. IFC, özel sektöre yönelik 
sermayeyi harekete geçirmenin yanısıra, kamu ve özel sektöre danışmanlık ve risk yönetimi hizmetleri 
sunmaktadır. 2009 mali yılında IFC tarafından 14.5 milyar dolar tutarında yeni yatırım gerçekleştirilmiş olup, 
bu tutar ekonomik kriz sırasında gelişmekte olan ülkelere sermaye akışını kanalize etmekte yardımcı 
olmuştur.. Daha fazla bilgi için www.ifc.org 

Finans Leasing Hakkında: 
Finans Leasing Türkiye’de ilk kurulan lasing şirketlerinden birisidir. Finans Leasing farklı sektörlerde çeşitli 
ihtiyaçlara yönelik ürün ve hizmetler için leasing hizmetini sağlayarak reel ekonomiyi desteklemiştir. Daha 
fazla bilgi için: www.finansleasing.com.tr 


